19/03/2020 SEI/UFPR - 2583048 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 004, DE 18 DE MARÇO DE 2020

O Diretor de Desenvolvimento e Integração dos Campi da
Universidade Federal do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, através da Portaria nº09/Reitor, publicada em 03 de janeiro
de 2017.

Resolve:

I - Designar os profissionais abaixo relacionados para comporem COMISSÃO DE AVALIAÇÃO do Setor Palotina, de que trata o item 6 do
Regulamento - Desafio Integra TCC: Ideias de Impacto, da Diretoria de Desenvolvimento e Integração dos Campi:

Alessandro Jefferson Sato

Danilene Gullich Donin Berticelli

Eduardo Lucas Konrad Burin

Fabricio Schwanz da Silva

Graciela Bolzón de Muniz

Joel Gustavo Teleken

Judith Sendtko

Marcos Frazão

Maria Cristina Milinsk

Maurício Guy de Andrade

Maurício Trevisan

Paola Cavalheiro Ponciano Braga

Roberta Chiesa Bartelmebs

Yara Moretto

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Helton José Alves

Diretor de Desenvolvimento e Integração dos Campi - INTEGRA

Universidade Federal do Paraná

Documento assinado eletronicamente por HELTON JOSE ALVES, DIRETOR DO GABINETE DO REITOR, em 18/03/2020, às
17:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2583048 e o código CRC DB3FD98C.

Referência: Processo nº 23075.084210/2019-92 SEI nº 2583048

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0